
BRILLIANT TOOLS ProLine Automatyczny
Zwijacz Węża Pneumatycznego 8 mm x 10 m
Indeks: 759625 Producent: KS-Tools Werkzeuge-Maschine Kod producenta: BT161101

Cena: 294.67 zł

Opis

BRILLIANT TOOLS BT161101 Automatyczny zwijacz węża
na sprężone powietrze, Ø 8 mm x 10 m [Powered by KS
TOOLS]
Producent: KS-Tools Werkzeuge-Maschine

BRILLIANT TOOLS to marka, która oferuje inteligentną redukcję do tego, co najważniejsze: jakości. Zachwycająca
funkcjonalność i jakość wykonania zgodnie z najlepszymi niemieckimi standardami, co sprawia że narzędzia te są idealne
dla majsterkowiczów, rzemieślników i mechaników. Produkty są niezwykle precyzyjne i perfekcyjnie wykonane. To
profesjonalne narzędzia, które śmiało można stosować do wszystkich zastosowań dzięki ponad 25-letniemu doświadczeniu
w branży. Asortyment BRILLIANT TOOLS to wysoka jakość przy jednoczesnym stosunku ceny do wydajności.

Automatyczny zwijacz węża na sprężone powietrze to produkt, który spełnia wysokie standardy jakościowe oraz jest
niezwykle funkcjonalny i wydajny. W skład zestawu wchodzi zwijacz węża DL o średnicy 8 mm, przyłącze o rozmiarze 3/8
cala oraz PCW. Zwijacz węża można zamontować na ścianie dzięki czemu oszczędzamy miejsce. Produkt został
wyprodukowany z myślą o majsterkowiczach, rzemieślnikach oraz mechanikach, gwarantując im łatwość i szybkość w
pracy z narzędziami.

BRILLIANT TOOLS BT161101 Automatyczny zwijacz węża na sprężone powietrze, Ø 8 mm x 10 m [Powered by KS
TOOLS], to doskonały wybór dla każdego entuzjasty majsterkowania. Zadbaj o jakość i profesjonalizm dzięki autorskiemu
zwijaczowi węża marki BRILLIANT TOOLS.

BRILLIANT TOOLS - inteligentna redukcja do tego, co najważniejsze: jakości.
Funkcjonalność i jakość made in Germany - najlepsze dla majsterkowiczów, rzemieślników i mechaników
Precyzja i perfekcja w produkcji: Genialny zakres. Znakomita jakość. Świetna cena.
Profesjonalne narzędzia do wszystkich zastosowań z ponad 25-letnim doświadczeniem.
Asortyment wysokiej jakości przy korzystnym stosunku ceny do wydajności

zawarte komponenty: Zwijacz węża DL Ø 8 mm, przyłącze 3/8", PCW
Nazwa modelu: Zwijacz węża DL Ø 8 mm, przyłącze 3/8", PCW
punkt znaku wypunktowania: BRILLIANT TOOLS - inteligentna redukcja do tego, co najważniejsze: jakości.,
Funkcjonalność i jakość made in Germany - najlepsze dla majsterkowiczów, rzemieślników i mechaników, Precyzja i
perfekcja w produkcji: Genialny zakres. Znakomita jakość. Świetna cena., Profesjonalne narzędzia do wszystkich
zastosowań z ponad 25-letnim doświadczeniem., Asortyment wysokiej jakości przy korzystnym stosunku ceny do
wydajności
marka: BRILLIANT TOOLS



Ciśnienie maksymalne 10 bar

Montaż ścienny

Waga 4.67 kg

Materiał PCW

ogólne słowo kluczowe: narzędzia ręczne
maksymalne ciśnienie: 10 bars
rodzaj instalacji: Montaż ścienny.
numer części: BT161101
nazwa typu elementu: Zwijacz węża DL Ø 8 mm, przyłącze 3/8", PCW
waga opakowania przedmiotu: 4.67 kilograms
producent: KS-Tools Werkzeuge-Maschine
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4042146859155
zalecane węzły przeglądania: 20785883031
numer modelu: BT161101
nazwa przedmiotu: BRILLIANT TOOLS BT161101 Automatyczny zwijacz węża na sprężone powietrze, Ø 8 mm x 10
m [Powered by KS TOOLS]
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-07T20:10:18.515Z
materiał: Polichlorek winylu

Parametry

Zdjęcia
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